



Finnmark fylkeskommune

Finnmárkku fylkkagielda
Finmarkun fylkinkomuuni

Elever skoleåret 2024-2025

Dok.nr:	24/06994-1
Deres ref:	
Avdeling:	Lakselv videregående skole
Saksbehandler:	Sylvi Josefine Johnsen
Dato:	23.07.2024

Velkommen som elev ved Lakselv videregående skole 2024-2025

Takk for at du har valgt å bli elev ved Lakselv videregående skole.

Skolen vår preges av romslighet og trygghet. Som elev skal du oppleve mestring og ta aktivt del i opplæringen. Sentralt hos oss er elevmedvirkning og elevdemokrati. Som elev har du rett til å medvirke i alt som angår deg etter loven, og du har rett til å ytre meningene dine. Vi jobber for det beste for eleven og som elev skal du få en sterkere stemme inn i skolen. Dette gjør vi sammen med deg og gjennom elevråd og klassens time!

Skolen vår er resursskole for sjøsamisk språk og kultur og vi ønsker å være en viktig bidragsyter til å styrke og bevare den sjøsamisk tradisjon i framtiden. Vi oppfordrer elevene til å velge samisk som språk på videregående skole. Vi tilbyr opplæring på ulike nivå, også for de som ikke har hatt samisk tidligere. Sametinget gir språkmotiveringsstipend til elever i videregående skole som har samisk som fag.

Samarbeid skole/hjem

Alle skolene i Finnmark bruker Visma InSchool og det vil være en del av din hverdag. Der vil du blant annet se timeplan, fravær og karakterer. Du vil også kunne levere digitale søknader, gjennomføre fagvalg og utføre andre handlinger. Foresatte vil få nærmere informasjon om tilgang.

For elever under 18 år er vi spesielt opptatt av et godt samarbeid med foreldre/foresatte slik at vi sammen kan følge opp deg som elev på en best mulig måte. Det første møte for foresatte og for våre Vg1 og Vg2 elever er torsdag 5. september og det neste medio februar 2025. Foresatte vil også bli innkalt til utviklings- og elevsamtaler med elev og kontaktlærer.

I samarbeid med Elevrådet tilbyr vi en rekke elevaktiviteter som tirsdagssamling i kantina, studie-kafe/leksehjelp, hobbykveld på verksted og aktiviteter i sportshallen.

Informasjonsmøte søndag 18. august kl 1700 for borteboende elever og foresatte

Alle borteboende elever og foreldre/foresatte inviteres til informasjonsmøte søndag 18. august 2024 kl 1700 i skolens kantine, Kirkeveien 25. Der vil dere få treffe elevens kontaktlærer, skolens miljøarbeider og undertegnede. Dersom noen må komme tidligere, er det bare å ta kontakt med sylvi.johnsen@ffk.no eller på mobil 918 37 919 for nærmere avtale.

Besøksadresse Lakselv vgs
Kirkeveien 25
9700 Lakselv

Postadresse:
Finnmark fylkeskommune
Postboks 701, 9815 Vadsø

☎ (+47) 78 96 54 00
✉ lakselv.vgs@ffk.no
🌐 ffk.no

Org.nr: 830 090 282



Skolestart mandag 19. august kl 0900 i Kultursalen, Skoleveien 1

Skolen starter mandag med felles oppmøte for alle skolens elever og ansatte i Kultursalen (inngang ved Lakselv barneskole/svømmehallen). For de som ønsker en liten matbit før, er alle velkommen til frokost i skolens kantine, Kirkeveien 25, fra kl 0800.

Boforhold for borteboende elever

Porsanger kommune tilbyr møblerte elevhybler i gangavstand til skolen. Elevhyblene er på 22,2 kvm m/bad og internett. Månedlig husleie er kr 4500 inkl. strøm. Det er skolen som formidler hyblene, og søknadsskjema finner du på skolens hjemmeside. Dersom du har spørsmål, ta kontakt med skolen lakselv.vgs@ffk.no eller ring 78965400. <https://lakselv.vgs.no/for-elever/skolehverdag/elevhybler/> Skolen er i tillegg behjelpelig med å skaffe private hybler.

Elev PC

Alle elever skal ha en bærbar datamaskin. Elever som begynner på Vg1 må derfor selv sørge for å skaffe seg en til skolestart. Du kan enten bruke den du har fra før, kjøpe en gjennom en vanlig forhandler, eller bestille en rabattert PC eller Mac gjennom fylkeskommunens ordning. Hvis du bestiller gjennom fylkeskommunens ordning, eier du maskinen selv, også etter endt videregående opplæring. Logg på med **elevens** MinID ved bestilling. Portalene åpner for bestilling 1. august 2024, og det er mulig å bestille fram til 30. april 2025. Har du spørsmål om elev-PC? Send e-post til elev-pc@ffk.no

Stipend

Som elev kan du søke om stipend fra Lånekassen så snart du har fått bekreftet skoleplass. Du kan søke om borteboerstipend (dersom det er mer enn fire mil mellom foreldrehjem og skole) og utstyrsstipend (elever med ungdomsrett) på www.lanekassen.no. Bruk MinID

Skoleskyss

Elever som bor mer enn 6 kilometer fra skolen og elever med særskilte behov, har rett til gratis skoleskyss. Søkes på [Videregående skole - Snelandia](#)

Nyttig informasjon finner du på skolens hjemmeside <https://lakselv.vgs.no>

Velkommen til skolestart mandag 19. august kl 0900 i Kultursalen!

Med hilsen
Lakselv videregående skole

Sylvi Josefine Johnsen
Rektor

Dokumentet er elektronisk godkjent og har ingen signatur